



# CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

May 13, 2016

No.20

## SEMINAR TALKS: PH.D

**Vijaya Kumar Gurugubelli**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10D024) will give a seminar talk on *Effective Medium Theory of the Space-Charge Region Electrostatics of Nanoscale Junctions* at 1500 hours on May 17, 2016 in the Seminar Hall (ESB-244).

**Chinige Sampath Kumar**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12D033) will give a seminar talk on *Experimental and Numerical Investigations on Convective Heat Transfer Enhancement in Jet Impingement using Porous Media* at 1500 hours on May 18, 2016 in the HTTP Lab Seminar Hall.

**Binita Zipporah E**, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT13D035) will give a seminar talk on *The Role of Autophagy and Notch Signaling Pathway in the Pathophysiology of Fanconi Anemia* at 1530 hours on May 18, 2016 in the Seminar Hall.

**Vaijyanthee**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D008) will give a seminar talk on *An Empirical Study of Police Stress and its Consequences* at 1100 hours on May 19, 2016 in the Seminar Hall.

**Danny Raj M**, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH11D038) will give a seminar talk on *Self-Organization of Drops in 2D Microchannels: Composite Drop Arrangement and Complex Traffic* at 1500 hours on May 19, 2016 in MSB-241.

## SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

**Janani Srree M**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10D028) will give a seminar talk on *Wall Heat Flux Partitioning Model for the Prediction of High Pressure Subcooled Flow Boiling* at 1100 hours on May 20, 2016 in MSB-211.

**Vamsikrishna**, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE11D021) will give a seminar talk on *Studies on Coupled Motion Analysis of Semi Submersible and Marine Riser* at 1600 hours on May 20, 2016 in the Seminar Hall.

## STAFF MATERS

**Prof.Jagadeesh Kumar V**, Department of Electrical Engineering has been nominated as the Dean (Academic Courses) for a fresh term of two years with effect from May 10, 2016.

**Shri.Pandian A** have been appointed as Technical Officer with effect from the forenoon of April 01, 2016

## FILM CLUB

Date	Movie
May 14, 2016	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



## कैंपस समाचार

### भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

13, मई 2016

अंक 20

#### संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

**विजय कुमार गुरुगुबेल्लि**, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE10D024) 17 मई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “एफ़ेक्टिव मीडियम थियरी ऑफ़ द स्पेस-चार्ज रीजन एलेक्ट्रोस्टैटिक्स ऑफ़ नैनोस्केल जइंग्स” विषय पर सेमिनार हाल (ई.एस.बी. 244) में भाषण देंगे।

**चिनिगे संपत कुमार**, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME12D033) 18 मई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल एंड न्यूमेरिकल इन्वेस्टिगेशन्स ऑन कन्वेक्टिव हीट ट्रेन्स्फ़र एन्हांसमेंट इन जेट इंपिंजमेंट यूसिंग पोरस मीडिया” विषय पर एच.टी.टी.पी. प्रयोगशाला सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

**बिनिता ज़िप्पोराह ई**, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT13D035) 18 मई 2016 सायंकाल 3.30 बजे “द रोल ऑफ़ ऑटोफ़ेगी एंड नोच सिग्नलिंग पाथवे इन द पाथोफिसियोलजी ऑफ़ फंकोणी अनीमिया” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

**वैजयंती**, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D008) 19 मई 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे “एन एम्पिरिकल स्टडी ऑफ़ पोलीस स्ट्रेस एंड इट्स कॉणिसिक्वेन्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

**डानी राज एम**, शोध छात्र, रासायनिक अभियांत्रिकी विभाग (CH11D038) 19 मई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “सेल्फ़-ऑर्गनाइजेशन ऑफ़ ड्रॉप्स इन मैक्रो चैनल्स: कंपोसिट ड्रॉप अरेजमेंट एंड कॉम्प्लेक्स ट्रेफ़िक” विषय पर एम.एस.बी. 241 में भाषण देंगे।

#### संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी. [जारी ..... ]

**जननि श्री एम**, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME10D028) 20 मई 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे “वॉल हीट फ्लक्स पार्टीशनिंग मॉडेल फॉर द प्रेडिक्शन ऑफ़ हाइ प्रेशर सबकूल्ड फ़्लो बोइलिंग” विषय पर एम.एस.बी. 211 में भाषण देंगे।

**वंशीकृष्णा**, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE11D021) 20 मई 2016 सायंकाल 4.00 बजे “स्टडीस ऑन कप्ल्ड मोशन एनालिसिस ऑफ़ सेमि सबमेर्सिबिल एंड मराइन रैसर” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

#### स्टाफ़ का विषय

**प्रो. जगदीश कुमार वी**, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग को 10, मार्च 2016 से दो वर्ष की नई अवधि के लिए डीन (शैक्षिक पाठ्यक्रम) के रूप में नामित किया गया है।

**श्री पांडियन ए** को 01, अप्रैल 2016 के पूर्वाह्न से तकनीकी अधिकारी के पद पर नियुक्त किया गया है।

#### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
14, मई 2016	अंग्रेज़ी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए